

Garage Park NV ApS

Rentemestervej 57, 2400 Københvn NV

CVR-nr. 41 25 01 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Johan Galster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garage Park NV ApS Rentemestervej 57 2400 Københvn NV
	CVR-nr.: 41 25 01 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johan Galster, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Fælleskassen, Bernhard Bangs Allè 27, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, drive og udvikle fysiske rammer for deltagelse, fællesskab og demokrati, udlejning af erhvervslokaler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktiviteter består primært i udlejning af lokaler til erhvervmæssig brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.058.456 mod -47.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 568.236 mod -148.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af rapporten væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	5/3 - 31/12 2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.058.456	-47
1 Personaleomkostninger	-15.986	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.761	-20
Driftsresultat	976.709	-67
2 Øvrige finansielle omkostninger	-229.542	-123
Resultat før skat	747.167	-190
3 Skat af årets resultat	-178.931	42
Årets resultat	568.236	-148
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	568.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-148
Disponeret i alt	568.236	-148

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	6.096.013	4.839
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.096.013	4.839
	Anlægsaktiver i alt	6.096.013	4.839
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.912	76
	Udskudte skatteaktiver	0	42
	Andre tilgodehavender	70.428	91
	Periodeafgrænsningsposter	0	9
	Tilgodehavender i alt	88.340	218
	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100
	Værdipapirer i alt	100.000	100
	Likvide beholdninger	218.355	604
	Omsætningsaktiver i alt	406.695	922
	Aktiver i alt	6.502.708	5.761

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	419.961	-148
Egenkapital i alt	459.961	-108
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.452	0
Hensatte forpligtelser i alt	17.452	0
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	4.931.657	4.714
Deposita	210.877	96
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.142.534	4.810
Kortfristet del af langfristet gæld	322.800	323
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.443	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.149	166
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.658	0
Anden gæld	92.711	570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	882.761	1.059
Gældsforpligtelser i alt	6.025.295	5.869
Passiver i alt	6.502.708	5.761

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-148.275	-108.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	568.236	568.236
	40.000	419.961	459.961

Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	5/3 - 31/12 2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.986	0
	15.986	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.602	6
Andre finansielle omkostninger	224.940	117
	229.542	123
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.658	0
Årets regulering af udskudt skat	59.273	-42
	178.931	-42
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	4.859.247	0
Tilgang i årets løb	1.322.069	4.859
Kostpris 31. december 2021	6.181.316	4.859
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-19.542	0
Årets afskrivninger	-65.761	-20
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-85.303	-20
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.096.013	4.839

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.608.857	4.391
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>322.800</u>	<u>323</u>
	<u>4.931.657</u>	<u>4.714</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.904 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.096 t.kr.